МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

            №  137                                                                    «15» августа  2017 года
В целях устойчивого развития территории МО  Большеижорское городское поселение

Администрация постановляет:
1. Разработать и представить к утверждению в срок до 25.08.2017г. программу комплексного развития социальной инфраструктуры, программу комплексного развития транспортной инфраструктуры и программу комплексного развития инженерной инфраструктуры.

Ответственный исполнитель: Пахунова Л.Л.
2. Копию настоящего постановления направить в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области в течение 3-х рабочих дней.

3. Контроль оставляю за собой.
Глава  местной администрации

Большеижорское городское поселение                           Г.А. Воронов